
ZARZĄDZENIE NR 1438/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
oraz § 8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 221 920 948,09 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 198 385 886,38 zł i dochody majątkowe 23 535 061,71 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 285 025 539,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
197 270 402,75 zł i wydatki majątkowe 87 755 136,74 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1438/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 28.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 042 144,87 168,82 2 042 313,69

75011 Urzędy wojewódzkie 292 144,87 168,82 292 313,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 168,87 168,82 1 337,69

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 221 910 779,27 10 168,82 221 920 948,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1438/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 28.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 22 638 303,01 168,82 22 638 471,83

75011 Urzędy wojewódzkie 292 144,87 168,82 292 313,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

976,99 141,11 1 118,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

191,88 27,71 219,59

758 Różne rozliczenia 8 152 404,95 -4 700,00 8 147 704,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 332 759,95 -4 700,00 3 328 059,95

4810 Rezerwy 2 964 199,95 -4 700,00 2 959 499,95

801 Oświata i wychowanie 102 095 627,23 0,00 102 095 627,23

80101 Szkoły podstawowe 58 899 180,09 -4 050,00 58 895 130,09

4260 Zakup energii 1 467 500,00 -2 000,00 1 465 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 45 500,00 1 000,00 46 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00 -1 000,00 28 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 984 200,00 85 100,00 1 069 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 950 701,49 -89 150,00 17 861 551,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 650 382,08 850,00 1 651 232,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 600,00 3 250,00 36 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 716 000,00 -2 400,00 713 600,00

80104 Przedszkola 27 776 765,49 -8 000,00 27 768 765,49

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 387 800,00 9 200,00 397 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 389 451,00 -17 200,00 5 372 251,00

80107 Świetlice szkolne 2 133 207,55 3 200,00 2 136 407,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 200,00 5 600,00 65 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 580 700,00 -2 400,00 1 578 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 724 385,41 8 000,00 2 732 385,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 189 200,00 8 000,00 197 200,00

852 Pomoc społeczna 6 028 230,00 4 700,00 6 032 930,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 110 850,00 4 700,00 3 115 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 915 150,00 4 700,00 1 919 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 137 983,00 0,00 4 137 983,00

85395 Pozostała działalność 4 137 983,00 0,00 4 137 983,00

3110 Świadczenia społeczne 4 025 456,87 -20,00 4 025 436,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 934,10 20,00 1 954,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 332 400,00 10 000,00 342 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 000,00 10 000,00 21 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 10 000,00 21 000,00

855 Rodzina 10 912 419,00 0,00 10 912 419,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 520 297,00 0,00 5 520 297,00

3110 Świadczenia społeczne 4 806 624,00 -124,00 4 806 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 973,00 124,00 25 097,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 361 900,00 0,00 4 361 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -24,65 149 975,35

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 24,65 2 024,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 928 623,26 0,00 37 928 623,26

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 317 823,87 0,00 1 317 823,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 962,00 -800,00 9 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 375,89 400,00 112 775,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 837,29 400,00 102 237,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 542 244,20 0,00 10 542 244,20

92195 Pozostała działalność 722 327,15 0,00 722 327,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 849,08 -2 000,00 19 849,08

4300 Zakup usług pozostałych 237 099,44 2 000,00 239 099,44

Razem: 285 015 370,67 10 168,82 285 025 539,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24.04.2023 r. sygn. FB-

BP.3111.109.2023.MJ zwiększa się w rozdziale 85502 plan dochodów w § 2010 o kwotę 4 124,00 zł na 

wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000,00 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy 

z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich zwiększa się 

plan wydatków w rozdziale 85502 § 3110, § 4300 łącznie o kwotę 4 124,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę ww. świadczenia oraz pokrycie kosztów zadania. 

2. Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17.02.2023 r. sygn. FB-

BP.3111.17.2023.KSz koryguje się w rozdziale 85502 plan dochodów i wydatków dostosowując go do 

ustawy budżetowej państwa na rok 2023. 

3. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 75011 § 2100 o kwotę 168,82 zł i plan wydatków w rozdziale 75011 § 4740, § 

4850 łącznie o kwotę 168,82 zł za nadanie numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy.  

4. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11.04.2023 r. sygn.: KO-

ZFK.3146.8.4.2023 zwiększa się w rozdziale 85415 plan dochodów w § 2030 i wydatków w § 3240 o 

kwotę 10 000,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

5. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich zwiększa się plan 

wydatków w rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 4 700,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 

jubileuszowej dla pracownika. 

Źródłem finansowania ww. wydatku będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu na odprawy 

emerytalne i nagrody w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 4 700,00 zł. 

6. Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w planie wydatków przenosi się w 

rozdziale 85395 z § 3110 do § 4210 kwotę 20,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów biurowych 

niezbędnych w realizacji zadania związanego z wypłatą dodatku elektrycznego. 

7. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji w Funduszu Sołeckim wsi Skałka przenosi się w 

rozdziale 90004 z § 4110 do § 4170 kwotę 800,00 zł w ramach realizacji umowy na utrzymanie terenów 

zielonych. 

8. Na podstawie wniosków jednostek oświatowych dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 - korekta naliczenia odpisu Funduszu Świadczeń Socjalnych 

nauczycieli na 2023 rok. Kwota bazowa przyjęta do ustalenia planu finansowego wynosiła 3 045,21zł, 

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 1



natomiast kwota odpisu przy uwzględnieniu 110% kwoty bazowej ustalanej w ustawie budżetowej wynosi 

3 349,73 zł. Wykaz zmian poniżej: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
Wydatki razem  17 500,00 17 500,00 
Wydatki na zadania własne  17 500,00 17 500,00 
Dział 801 Oświata i wychowani  17 500,00 17 500,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe  17 500,00 16 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  0,00 16 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 16 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  17 500,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  17 500,00 0,00 
Roz.80107 Świetlice szkolne  0,00 1 500,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  0,00 1 500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 1 500,00 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 - korekta naliczenia odpisu Funduszu Świadczeń Socjalnych 

nauczycieli na 2023 rok. Kwota bazowa przyjęta do ustalenia planu finansowego wynosiła 3 045,21zł, 

natomiast kwota odpisu przy uwzględnieniu 110% kwoty bazowej ustalanej w ustawie budżetowej wynosi 

3 349,73 zł. Wykaz zmian poniżej: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
Wydatki razem  16 900,00 16 900,00 
Wydatki na zadania własne  16 900,00 16 900,00 
Dział 801 Oświata i wychowani  16 900,00 16 300,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe  16 900,00 16 300,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  0,00 16 300,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 16 300,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  16 900,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  16 900,00 0,00 
Roz.80107 Świetlice szkolne  0,00  600,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  0,00  600,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 600,00 

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 2



c) Szkoła Podstawowa w Gniechowicach - korekta naliczenia odpisu Funduszu Świadczeń 

Socjalnych nauczycieli na 2023 rok. Kwota bazowa przyjęta do ustalenia planu finansowego wynosiła 3 

045,21zł, natomiast kwota odpisu przy uwzględnieniu 110% kwoty bazowej ustalanej w ustawie 

budżetowej wynosi 3 349,73 zł. Wykaz zmian poniżej: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa w Gniechowicach 
Wydatki razem 8 050,00 8 050,00 
Wydatki na zadania własne 8 050,00 8 050,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 8 050,00 8 050,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 050,00 7 500,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 7 500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 7 500,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
8 050,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 050,00 0,00 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 250,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 250,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 250,00 

Roz.80107 Świetlice szkolne 0,00 300,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 300,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 300,00 

d) Szkoła Podstawowa w Małkowicach - korekta naliczenia odpisu Funduszu Świadczeń 

Socjalnych nauczycieli na 2023 rok. Kwota bazowa przyjęta do ustalenia planu finansowego wynosiła 3 

045,21zł, natomiast kwota odpisu przy uwzględnieniu 110% kwoty bazowej ustalanej w ustawie 

budżetowej wynosi 3 349,73 zł. Wykaz zmian poniżej: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa w Małkowicach 
Wydatki razem  7 600,00 7 600,00 
Wydatki na zadania własne  7 600,00 7 600,00 
Dział 801 Oświata i wychowani  7 600,00 7 000,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe  7 600,00 7 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  0,00 7 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 7 000,00 

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 3



§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  7 600,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  7 600,00 0,00 
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 0,00  600,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  0,00  600,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 600,00 

e) Szkoła Podstawowa w Małkowicach – środki przeznacza się na zakupu maszyny myjącej na 

potrzeby nowej sali sportowej (§ 6060 - cena urządzenia wzrosła i jest wyższa niż zaplanowana) oraz na 

obowiązkowe badania pracowników z zakresu medycyny pracy (§ 4280). Wykaz zmian poniżej: 

 Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła Podstawowa w Małkowicach 
Wydatki razem  3 000,00 3 000,00 
Wydatki na zadania własne  3 000,00 3 000,00 
Dział 801 Oświata i wychowani  3 000,00 3 000,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe  3 000,00 3 000,00 
§ 4260 Zakup energii  2 000,00 0,00 
Zakup energii  2 000,00 0,00 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych  0,00 1 000,00 
Zakup usług zdrowotnych  0,00 1 000,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  1 000,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 0,00 

§ 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

0,00 2 000,00 

SP Małkowice - zakup maszyny czyszczące do nowej hali 
sportowej   0,00 2 000,00 

f) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie - korekta naliczenia odpisu Funduszu Świadczeń 

Socjalnych nauczycieli na 2023 rok. Kwota bazowa przyjęta do ustalenia planu finansowego wynosiła 3 

045,21zł, natomiast kwota odpisu przy uwzględnieniu 110% kwoty bazowej ustalanej w ustawie 

budżetowej wynosi 3 349,73 zł. Wykaz zmian poniżej: 

Dział/Rozdział/Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie 
Wydatki razem 20 900,00 20 900,00 
Wydatki na zadania własne 20 900,00 20 900,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 20 900,00 20 900,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 800,00 13 000,00 

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 4



§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 13 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 13 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
13 800,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 800,00 0,00 
Roz.80104 Przedszkola 7 100,00 7 100,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 7 100,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 7 100,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
7 100,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 100,00 0,00 
Roz.80107 Świetlice szkolne 0,00 800,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 800,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 800,00 

g) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu - korekta naliczenia odpisu Funduszu Świadczeń 

Socjalnych nauczycieli na 2023 rok. Kwota bazowa przyjęta do ustalenia planu finansowego wynosiła 3 

045,21zł, natomiast kwota odpisu przy uwzględnieniu 110% kwoty bazowej ustalanej w ustawie 

budżetowej wynosi 3 349,73 zł. Wykaz zmian poniżej: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu 
Wydatki razem 34 800,00 34 800,00 
Wydatki na zadania własne 34 800,00 34 800,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 34 800,00 34 800,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 25 300,00 25 300,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 25 300,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 25 300,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
25 300,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 300,00 0,00 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 400,00 2 400,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 2 400,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 2 400,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
2 400,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 400,00 0,00 
Roz.80104 Przedszkola 4 700,00 4 700,00 

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 5



§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 4 700,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 4 700,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
4 700,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 700,00 0,00 
Roz.80107 Świetlice szkolne 2 400,00 2 400,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 2 400,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 2 400,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
2 400,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 400,00 0,00 

h) Przedszkole Publiczne w Kątach Wrocławskich - korekta naliczenia odpisu Funduszu 

Świadczeń Socjalnych nauczycieli na 2023 rok. Kwota bazowa przyjęta do ustalenia planu finansowego 

wynosiła 3 045,21zł, natomiast kwota odpisu przy uwzględnieniu 110% kwoty bazowej ustalanej w 

ustawie budżetowej wynosi 3 349,73 zł. Wykaz zmian poniżej: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Przedszkole Publiczne w Kątach Wrocławskich 
Wydatki razem  8 000,00 8 000,00 
Wydatki na zadania własne  8 000,00 8 000,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie  8 000,00 8 000,00 
Roz.80104 Przedszkola  8 000,00 0,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  8 000,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8 000,00 0,00 

Roz.80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 

 
 

0,00 8 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 8 000,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 8 000,00 

i) Przedszkole Publiczne Nr 2 w Kątach Wrocławskich - korekta naliczenia odpisu Funduszu 

Świadczeń Socjalnych nauczycieli na 2023 rok. Kwota bazowa przyjęta do ustalenia planu finansowego 

wynosiła 3 045,21zł, natomiast kwota odpisu przy uwzględnieniu 110% kwoty bazowej ustalanej w 

ustawie budżetowej wynosi 3 349,73 zł. Wykaz zmian poniżej: 

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 6



Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Przedszkole Publiczne nr 2 w Kątach Wrocławskich 
Wydatki razem  5 400,00 5 400,00 
Wydatki na zadania własne  5 400,00 5 400,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie  5 400,00 5 400,00 
Roz.80104 Przedszkola  5 400,00 5 400,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  0,00 5 400,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 5 400,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 400,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 400,00 0,00 

j) Gminny Żłobek „Skrzat” w Kątach Wrocławskich – przenosi się w rozdziale 85516 z § 4300 

do § 4430 kwotę 24,65 zł na pokrycie kosztów polisy ubezpieczeniowej mienia od wszystkich ryzyk oraz 

ubezpieczenie sprzętu elektronicznego placówki. 

9. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim zgodnie z 

poniższym zestawieniem: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Sołectwo Nowa Wieś Kącka 

Wydatki razem  2 400,00 2 400,00 

Wydatki na zadania własne  2 400,00 2 400,00 

Dział 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

400,00 400,00 

Roz.90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

400,00 400,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  400,00 0,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 400,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
2 000,00 2 000,00 

Roz.92195 Pozostała działalność  2 000,00 2 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  0,00 2 000,00 

Zakup usług pozostałych  0,00 2 000,00 

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 7



Sołectwo Skałka 
Wydatki razem  800,00 800,00 
Wydatki na zadania własne  800,00 800,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 800,00 800,00 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 800,00 800,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  800,00 0,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  800,00 0,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 800,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 800,00 

Nowa Wieś Kącka - przenosi się środki w ramach przedsięwzięcia nr 1 „Organizacja pikniku 

integracyjnego dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś Kącka, Dnia Kobiet, Dnia Dziecka oraz 

warsztatów aktywizujących mieszkańców” z zadania umowa zlecenie + ZUS osoba fizyczna z działu 921 

rozdziału 92195 § 4170 na § 4300 zadanie zakup usług – 2 000,00 zł. 

Nowa Wieś Kącka - przenosi się część środków w ramach przedsięwzięcia nr 2 „Utrzymanie 

estetycznego wizerunku sołectwa Nowa Wieś Kącka poprzez dbałość o tereny zielone, place zabaw i 

świetlicę” z zadania umowa zlecenie z osobą fizyczną + ZUS z działu 900 rozdziału 90004 § 4170 na § 

4210 zadanie zakup paliwa do kosiarki - 400,00 zł. 

Nowa Wieś Kącka - przenosi się część środków w ramach przedsięwzięcia 3 „Utrzymanie i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w sołectwie Nowa Wieś Kącka, miejsca spotkań społeczności wiejskiej” w dziele 921 

rozdziale 92109 § 4210 z zakupu maszyny do waty cukrowej przenosi się na zakup sprzętu AGD - 400,00 

zł. 

Nowa Wieś Kącka - zmniejsza się ilość środków w ramach przedsięwzięcia 3 „Utrzymanie i 

wyposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Nowa Wieś Kącka, miejsca spotkań społeczności wiejskiej” 

w dziele 921 rozdziale 92109 § 4210 na zakup maszyny do waty cukrowej – 1 700,00 zł. 

Nowa Wieś Kącka - przenosi się część środków w ramach przedsięwzięcia 3 „Utrzymanie i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w sołectwie Nowa Wieś Kącka, miejsca spotkań społeczności wiejskiej” w dziele 921 

rozdziale 92109 § 4210 z zakupu maszyny do waty cukrowej przenosi się na zakup obudowy do maszyny 

do waty cukrowej - 900,00 zł. 

Skałka - przenosi się środki w ramach działu 900 rozdziału 90004 z paragrafu § 4110 na § 4170 w 

związku z tym, że osoba z którą zostanie zawarta umowa zlecenie na utrzymanie terenów zielonych, jest 

osobą pracującą i odprowadza składki na ubezpieczenie społeczne u innego pracodawcy - 800,00 zł. 

 

Id: 2A06488B-F737-443F-A0D0-93ACED7B3371. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



